
 
UTENOS  REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Data 

2015-12-15 

 

Vieta  

Kultūros centre Dusetų dailės galerija 

 (Vytauto g. 54, Dusetos, Zarasų  rajono savivaldybė) 

 
 

 12.30-13.00 Registracija, kava 

1. 13.00-13.15 Posėdyje dalyvausiančių svečių pristatymas. Nikolajus Gusevas, 

Zarasų rajono savivaldybės meras. 

 13.15-13.25 Dėl priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra“ finansavimo galimybių ir sąlygų. J. 

Stravinskas, UAB „Jostra“ atstovas. 

2.  13.25-13.40 

 

 

Informacija apie Europos Sąjungos regionų komiteto veiklą 2014 – 

2020 m. Europos sąjungos finansinio laikotarpio kontekste, Arnoldas 

Abramavičius, Lietuvos delegacijos vadovas Europos regionų komitete. 

3. 13.40-13.50 Ministerijų pastabų, pateiktų Utenos regiono plėtros 2014-2020 m. 

planui (toliau – planas), pristatymas. Jurgita Bernotienė, Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistė. 

4. 13.55-14.05 Dėl plano priemonių „Kraštovaizdžio apsauga“, „Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“,  „Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“ ir „Paviršinių nuotekų tvarkymas“ tikslinimo 

pagal Aplinkos ministerijos pastabas. Jurgita Bernotienė. 

5. 14.05-14.15 Dėl plano priemonės „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“ tikslinimo pagal Kultūros ministerijos pastabas. Jurgita 

Bernotienė 

6. 14.15-14.35 Dėl plano priemonių „Vietinių kelių techninių parametrų ir eismo 

saugos gerinimas“ ir „Darnaus judumo priemonių diegimas“ 

tikslinimo pagal Susisiekimo ministerijos pastabas. Jurgita Bernotienė. 

7. 14.35-14.45 Dėl plano priemonių „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ ir 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ tikslinimo pagal Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos pastabas. Jurgita Bernotienė. 

8. 14.45-14.55 Dėl 05.3.2-APVA-R-014 priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo 

tobulinimas“ tikslinimo atsižvelgiant į regionui nustatytus rodiklius. 

Nerijus Čepauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vedėjas. 

6. 14.55-15.30 Kiti klausimai. Stasys Žvinys, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas 

7. 15.30-15.35 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos posėdžio. Stasys Žvinys  

 

 

 


